Sub-Elemento: 3900

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

26/2019Processo:Licitação:

Modalidade:

9
Contrato: 24INEXIGIBILIDADE

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atual:' 
Valor Retenções: 
Líquido a Pagar: 

Histórico:

8.083,45

427,26 quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e seis centavos 
7.656,19

17,95

409,31

üí
Çí!

yLIQ. NF 133(5/JULHO/2022 COVID-19 (CG) /

RETENÇÕES

Conta Especificação da Retenção 

7817 ISS PROCESSOS - SAÚDE

7816 IRRF PROCESSOS - SAÚDE

Favorecido Valor
✓PREFEITURA 12,82
/

PREFEITURA 5,13

[...]

10.301.000-6.2999

3.3.90.39.00

Funcional:

Elemento:

14Fonte:

Sub-Elemento: 003900 '--
V

Convênio:

Cto de Custo:.
■ir']!!"!

•üíííDADOS DA LICITAÇÃO
26/2019 !i.. Processo:9Licitação:
24- Contrato:IN EXIGIBILIDADEModalidade:

ESPECIFICAÇÃO

24.000,00
12.000,00 ( doze mil reais)

12.000,00i
PROV CONTRATAÇÃO DE-,EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE, CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2018. COVID-19 (FPB)

Saldo Anterior: 
Valor do Empenho: 
Saldo Atual:

Histórico

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em:

[...]

pubhcos .existentes no município da CONTRATANTE, integrante da rede privada de serviços de 
7Qnd0e ccalizacíos no Município de Jequié, tem um teto financeiro mensaí estimado de R$
792.867,16 (setecentos e noventa e dois mil, oitocentos e cinqüenta e sete reais e dezesseis 
centavos), e o valor global estimado de R$ 38.057.143,68 (trinta e oito milhões, cinqüenta e 
sete mil, cento e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos) discriminados na FPO 
parte integrante do presente instrumento.
§ 3 j O valor estimado no parágrafo segundo desta cláusula, não implica em nenhuma previsão de 
crédito em favor do (a) CONTRATADO (A), que somente fará jus aos valores correspondentes